裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市立大學  函
地址：10048台北市中正區愛國西路1號
承辦人：鍾秋華
電話：02-2311-3040分機1163
電子信箱：emily@uTaipei.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月29日
發文字號：北市大通字第1086019293號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校於108學年度第一學期開設「阿美語生活會話」通識
　　　課程，敬請惠予公告，並鼓勵學生跨校選課，請查照。

說明：
  一、為增加學生族語學習管道，培育族語傳承薪火，落實多元

　　　文化共榮價值，本校於108 學年度第一學期開設「阿美語
　　　生活會話」通識課程，本課程獲原住民族委員會108學年

　　　度「大專校院開設原住民族語言課程」計畫補助。
  二、課程時間及地點：108年9月11日至109年1月8日每週三10

　　　時10分至12時，於本校博愛校區(臺北市中正區愛國西路1

　　　號)開課。
  三、課程屬性及學分數：通識「共同選修」課程，2學分。

  四、跨校選課方式：
    (一)請於108年9月9日上午9時至9月18日前，於本校網站首

　　　　頁／校務系統以訪客身分登入（帳號：guest、密碼：1
　　　　23)，申請選課(選課編號3809)，列印申請表。

    (二)請於本校校際選課開放期間(請見選課公告)攜帶前述校
　　　　際選課申請表及原就讀學校「校際選課申請單」(須先

　　　　至原就讀學校蓋章)，再至本校申請。

正本：公私立大專院校(臺北市立大學除外)

副本：

1080007800
第 1 頁　共 1 頁